А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2015 года
№

569

 О внесении изменений в постановление Администрации города

Костромы от 23 марта 2012 года № 562 «О конкурсе программ

летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи

города Костромы»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 1058 Гражданского

кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 23 марта 2012 года №

562 «О конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города

Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы

от 15 марта 2013 года № 446, от 19 мая 2014 года № 1199), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2 слова «экспертного совета» заменить словом «комиссии»;

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Комитету образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации

города Костромы (А. В. Дроздник):

2.1. обеспечить организацию и проведение конкурса программ летнего отдыха и

занятости детей, подростков и молодежи города Костромы;

2.2. довести информацию о проведении конкурса программ летнего отдыха и

занятости детей, подростков и молодежи города Костромы до подведомственных

учреждений.»;

1.3. пункт 3 признать утратившим силу;

1.4. в пункте 4 слова «А. А. Свистунов» заменить словами «И. В. Смирнов»;

1.5. в Положении о конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков

и молодежи города Костромы:

1.5.1. в пункте 3.1 слова «Управление спорта и работы с молодежью Комитета»

заменить словом «Комитет»;

1.5.2. в пункте 3.2.4 слова «экспертного совета конкурса программ летнего отдыха и

занятости детей, подростков и молодежи города Костромы (далее – экспертный совет)»

заменить словами «комиссии конкурса программ летнего отдыха и занятости детей,

подростков и молодежи города Костромы (далее – конкурсная комиссия)»;

1.5.3. в пункте 3.4.1 слова «с 1 марта» заменить словами «с 20 марта»;

1.5.4. в пункте 3.4.2 слова «с 15 марта до 15 апреля» заменить словами «с 23 марта до

24 апреля»;

1.5.5. в пункте 3.4.3 слова «с 15 апреля до 15 мая» заменить словами «с 27 апреля до

20 мая»;

1.5.6. в наименовании раздела 6 слова «Экспертный совет» заменить словами

«Конкурсная комиссия»;

1.5.7. в пунктах 6.1 – 6.3 слова «экспертный совет» в соответствующем падеже

заменить словами «конкурсная комиссия» в соответствующем падеже;

1.5.8. в абзаце первом пункта 6.4 слова «экспертный совет» заменить словами

«конкурсная комиссия»;

1.5.9. в пунктах 6.5 – 6.6 слова «экспертный совет» заменить словами «конкурсная

комиссия»;

1.5.10. в пункте 7.2 слова «15 мая» заменить словами «20 мая»;

1.5.11. в абзаце третьем пункта 7.3 слова «1 марта» заменить словами «20 марта»;

1.6. состав экспертного совета конкурса программ летнего отдыха и занятости детей,

подростков и молодежи города Костромы изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец

Приложение

к постановлению Администрации

города Костромы

от 19 марта 2015 года № 569

Состав комиссии конкурса программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и

молодежи города Костромы

Соболева Татьяна Валерьевна – начальник управления спорта и работы с

молодежью Комитета образования, культуры, спорта

и работы с молодежью Администрации города

Костромы, председатель конкурсной комиссии

Гельмут Ирина Александровна – начальник отдела работы с молодежью управления

спорта и работы с молодежью Комитета образования,

культуры, спорта и работы с молодежью

Администрации города Костромы, секретарь

конкурсной комиссии

Караваева Ирина Георгиевна – главный специалист отдела работы с молодежью

управления спорта и работы с молодежью Комитета

образования, культуры, спорта и работы с

молодежью Администрации города Костромы

Карпова Елена Михайловна – доцент кафедры «Социальная педагогика»

Института педагогики и психологии Федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Костромской государственный

университет имени Н. А. Некрасова», кандидат

педагогических наук (по согласованию)

Куканова Ирина Юрьевна – заведующий отделом сопровождения

профилактической работы и социализации детей

муниципального бюджетного учреждения города

Костромы «Городской центр обеспечения качества

образования» (по согласованию)

Статина Татьяна Викторовна – главный специалист отдела реализации основных

общеобразовательных программ управления

образования Комитета образования, культуры, спорта

и работы с молодежью Администрации города

Костромы

Титова Юлия Николаевна – старший методист муниципального бюджетного

учреждения города Костромы «Городской центр

обеспечения качества образования» (по

согласованию)

Шконда Татьяна Викторовна – ведущий специалист отдела культуры управления

культуры и туризма Комитета образования,

культуры, спорта и работы с молодежью

Администрации города Костромы